A-LAN Technologie Sp. z o.o. Sp. k. ul. Dobrego Pasterza 36a, 31-416 Kraków, Poland
+48 12 684 30 00 | www.a-lan.pl | info@a-lan.pl
SS-24U-600-800-01-C
Strona: 1 / 2
KARTA TECHNICZNA
Szafa 24U 600x800, drzwi przednie szklane, osłona tylna metalowa pełna, zamek, 4 belki
nośne, 4 regulowane stopki, do samodzielnego montażu, kolor czarny
Numer katalogowy: SS-24U-600-800-01-C
Producent/marka: Q-LANTEC
Kod EAN: 5901738558038
Wersja: 20190925
Język: PL
Opis produktu
Szafa teleinformatyczna o głębokości 800 mm przeznaczona do montażu urządzeń w standardzie 19". Każdy model posiada 4 belki
rackowe. Przepusty kablowe umieszczone z góry i z dołu szafy ułatwiają wprowadzanie/wyprowadzanie przewodów.
Konstrukcja
Drzwi przednie wyposażone są w zamek zapobiegający dostępowi do szafy przez osoby niepowołane. Wykonane z wysokiej jakości
szkła hartowanego. Osłony boczne posiadają zatrzaski ułatwiające ich demontaż oraz zamek. Elementy szafy są malowane proszkowo
na kolor czarny RAL9004
●
Szafa stoi na stopkach regulacyjnych (cokół oraz kółka skrętne do kupienia oddzielnie).
Opakownie
Szafa jest dostarczana w formie FLAT PACK - zestaw do samodzielnego montażu.
Specyfikacja techniczna
Dane techniczne
Szerokość 19"
Wysokość 24U
Szerokość zewnętrzna 600 mm
Wysokość zewnętrzna 1250 mm
Głębokość zewnętrzna 800 mm
Materiał blacha stalowa
Wykończenie powierzchni malowanie farbą proszkową
Grubość blachy 2,0 mm (+/- 0,2 mm)
Grubość profili montażowych 1,2 mm (+/- 0,2 mm)
Konstrukcja ramy skręcana
Nośność szafy
- kółka do 300 kg
- stopki do 800 kg
Stopień ochrony IP 20
Masa ok. 76 kg
Kolor czarny (RAL9004)
Drzwi przednie przeszklone - zamykane na klucz
Drzwi tylne stalowe - zamykane na klucz
../-cokol-do-szaf-stojacych-19-szer-600-x-gleb-800-mm-x-wys-100mm-kolor-czarny,product,1419,387,1
../kolko-skretne-4-sztuki,product,935,413,1
A-LAN Technologie Sp. z o.o. Sp. k. ul. Dobrego Pasterza 36a, 31-416 Kraków, Poland
+48 12 684 30 00 | www.a-lan.pl | info@a-lan.pl
SS-24U-600-800-01-C
Strona: 2 / 2
Dane techniczne
Osłony boczne stalowe - zamykane na klucz
Galeria / Certyfikaty
kliknij na zdjęcie aby powiększyć